新北市樹林區樹林國民小學   公告

主旨：公告本校110學年度第三次第1招代理教師甄選錄取名單及第2招報名缺

額。

公告內容：

一、 依據本校代理教師甄選結果辦理。

二、 第1招錄取名單：(無人報名)

甄選類別 職缺性質 名額 正取 備取

一般代理教師
育嬰留職停薪缺
(任教三年級導師)

1名 ※ ※

一般代理教師
課稅經費加置缺
(任教三年級導師)

1名 ※ ※

三、第2招報名缺額如下：

甄選類別 職缺性質 缺額 備註

一般代理教師
育嬰留職停薪缺
(任教三年級導師)

1名

一般代理教師
課稅經費加置缺
(任教三年級導師)

1名

※簡章詳見本校網站公告(第2招報名時間為10月26日上午9時止)

中 華 民 國 1 1 0 年 1 0 月 2 5 日